П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

г. Орск

О внесении изменений в постановление администрации города

Орска от 29 декабря 2017 года № 7336-п

В соответствии с решением Орского городского Совета депутатов

от 16 ноября 2017 года № 30-527 «Об утверждении Положения «О порядке

предоставления и условиях оплаты платных услуг образовательного и

оздоровительного характера в области физической культуры и спорта,

оказываемых юридическим и физическим лицам муниципальными

учреждениями, подведомственными Комитету по физической культуре, спорту

и туризму администрации города Орска», руководствуясь ст. 25 Устава города

Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска от

29 декабря 2017 года № 7336-п «Об утверждении тарифов на платные услуги

образовательного и оздоровительного характера в области физической

культуры и спорта, оказываемые юридическим и физическим лицам

муниципальными учреждениями, подведомственными комитету по

физической культуре, спорту и туризму администрации города Орска» с

учетом ранее внесенных изменений и дополнений:

1.1. Приложение «Тарифы на платные услуги образовательного и

оздоровительного характера в области физической культуры и спорта,

оказываемые юридическим и физическим лицам муниципальными

учреждениями, подведомственными Комитету по физической культуре,

спорту и туризму администрации города Орска» изложить в новой редакции

2

согласно приложению.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города

разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и

опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города по социальной политике.

Глава города Орска                                                                            А.О.Воробьёв

	В соответствии с решением Орского городского Совета депутатов               от 16 ноября 2017 года № 30-527 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и условиях оплаты платных услуг образовательного и оздоровительного характера в области физ...